
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

« ____ 2020г.

Об итогах республиканского интернет-конкурса, 
«Ребенок в безопасности с вручением победителям 
призов в виде детских автокресел»

В соответствии пунктом 10 Перечня мероприятий подпрограммы 
«Повышение безопасности дорожного движения в 2015-2020 годах» 
государственной программы Республики Дагестан «Обеспечение 
общественного порядка и противодействие преступности в Республике 
Дагестан на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства 
Республики Дагестан от 22 декабря 2014 г. № 659 (в ред. постановления 
Правительства Республики Дагестан от 13 ноября 2020 г. №248), на основании 
приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан от 19 ноября 
2020 г. № 2355-08/20 «О проведении республиканского интернет-конкурса 
«Ребенок в безопасности с вручением победителям призов в виде детских 
автокресел» с 25 ноября по 20 декабря 2020 г. проведен республиканский 
интернет-конкурс «Ребенок в безопасности с вручением победителям призов 
в виде детских автокресел» (далее - Конкурс).

Конкурс проходил согласно утвержденному положению.
В Конкурсе приняли участие более 650 образовательных учреждений из 

10 городов, 30 районов, ГКУ РД «ЦОДОУ ЗОЖ» и Бежтинского участка.

В связи с вышеизложенным
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение жюри Конкурса о распределении призовых мест, 

с вручением победителям призов в виде детских автокресел (приложение).
2. Государственному бюджетному учреждению дополнительного 

образования Республики Дагестан «Малая академия наук Республики 
Дагестан» (Багомаев А.А.) наградить победителей и призеров.



3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.) 
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
образования и науки Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра А. Арухова


